
Stránka 1 z 3 

 

D o d a t e k  č .  1  k e  k u p n í  s m l o u v ě   
 

číslo smlouvy kupujícího: SD/2020/0257 
 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
mezi následujícími smluvními stranami: 

 
1. Smluvní strany 

 

Kupující: statutární město Jablonec nad Nisou 
Sídlo:   Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ:   002 62 340 
DIČ:   CZ00262340 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. Jablonec nad Nisou 
Číslo účtu:   121451/0100 
Zastoupené  Ing. Petrem Roubíčkem, náměstkem primátora a  

                      Ing. Marinem Jančíkem, vedoucím odboru územního a  
                       hospodářského rozvoje 
 

na straně jedné  
(dále jen „Kupující”) 
 
a  
 
Prodávající: Trisport Havel s.r.o. 
Sídlo: Barvínková 1, 326 00 Plzeň   
IČ: 25217666  
DIČ:  CZ25217666   
Bankovní spojení:  KB Plzeň 
Číslo účtu:  8152270217/0100  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 9541 
Zastoupený:                    Ondřejem Žižkou, jednatelem  
 
na straně druhé 
(dále jen „Prodávající“) 
 
(Kupující a Prodávající jsou dále uváděni společně jen jako „Smluvní strany” nebo kterýkoli 
z nich samostatně jen jako „Smluvní strana”) 
 

 
2. Předmět dodatku č. 1 

 

„JUDO aréna v Jablonci nad Nisou – vybavení interiéru – fitness a judo“ 
 

Obě Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke kupní smlouvě ev. č. objednatele 
SD/2020/0257, uzavřené dne 05.06.2020 mezi výše uvedenými Smluvními stranami.  

Tímto dodatkem č. 1 se mění Zboží pojednané v ustanovení článku 4. Zboží, a dále kupní cena 
pojednaná v ustanovení článku 8. Kupní cena, platební podmínky a vyúčtování, odst. 8.2 výše 
uvedené smlouvy.  

Ostatní ujednání zůstávají beze změny v platnosti. 

 



Stránka 2 z 3 

 

 

3. Změna zboží 

V průběhu plnění veřejné zakázky došlo ke změnám oproti zadávací dokumentaci, resp. kupní 
smlouvě v článku 4. Zboží. Změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Vyplynuly ze 
skutečností zjištěných během dodávky Zboží, které nebyly předem známy, ani je nebylo možné 
před zahájením prací předvídat. Tyto změny - dodatečné dodávky a odpočet dodávek, které vznikly 
během plnění předmětu smlouvy a které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách pro 
dodávku Zboží, jsou podrobně popsány, odůvodněny, výměrově a finančně vyčísleny ve změnovém 
listu číslo ZL 01, který je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 
 

4. Ustanovení smlouvy, čl. 8. Kupní cena, platební podmínky a vyúčtování, odstavec 8.2 se 
mění takto: 

Původní cena za dílo - text části odstavce 8.2 v kupní smlouvě v tomto znění: 

8.2   Kupující se tímto zavazuje zaplatit Prodávajícímu cenu, která byla stanovena na základě 
cenové nabídky uvedené v Krycím listu nabídky a činí: 

Cena celkem bez DPH                                   733 424,36 Kč 
DPH 21%   154 019,12 Kč 
Cena vč. DPH                                           887 443,48 Kč 

         [slovy: osmsetosmdesátsedmtisícčtyřistačtyřicettři korun českých, 48 hal.]  

 
se vypouští a nahrazuje tímto textem: 

8.2   Kupující se tímto zavazuje zaplatit Prodávajícímu cenu, která byla stanovena na základě 
cenové nabídky uvedené v Krycím listu nabídky, upravené na základě přílohy č. 1 tohoto dodatku  
č. 1 ke kupní smlouvě, a která činí: 

Cena celkem bez DPH                                   1 039 346,92 Kč 
DPH 21%   218 262,85 Kč 
Cena vč. DPH                                           1 257 609,77 Kč 

         [slovy: jedenmiliondvěstěpadesátsedmtisícšestsetdevět korun českých, 77 hal.]  

 
Změna kupní ceny za Zboží dle dodatku č. 1 obsahuje: 

- dodatečné dodávky – přípočty k ceně Zboží ve výši 332 718,56 Kč bez DPH, 

- odpočty dodávek – odpočty k ceně Zboží ve výši -26 796,- Kč bez DPH, 

- navýšení ceny dodávek Zboží po dodatku č. 1 celkem o 305 922,56 Kč bez DPH 
 
 
Ostatní ujednání článku 8. zůstávají beze změny v platnosti. 
 

 
5. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ev. č. kupujícího SD/2020/0257 ze dne 05.06.2019 včetně 
všech příloh, nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny v platnosti.  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv). 

3. Smluvní strany jsou povinny označit údaje ve Smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony 
a nemohou být poskytnuty, a to žlutou barvou zvýraznění textu či přímo ve zvláštním 
ustanovení smlouvy je označit např. jako obchodní, bankovní tajemství nebo jinou utajovanou 
skutečnost podle zvláštního zákona. 



Stránka 3 z 3 

 

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ev. č. kupujícího SD/2020/0257 ze dne 05.06.2019 včetně 
všech příloh, nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny v platnosti.  

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv). 

6. Smluvní strany jsou povinny označit údaje ve Smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony 
a nemohou být poskytnuty, a to žlutou barvou zvýraznění textu či přímo ve zvláštním 
ustanovení smlouvy je označit např. jako obchodní, bankovní tajemství nebo jinou utajovanou 
skutečnost podle zvláštního zákona. 

7. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.  

8. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.  

9. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to i tehdy, pokud bude v registru 
smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou dříve. 

10. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží 
dva stejnopisy. 

11. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, je 
výrazem jejich vážné, svobodné a pravé vůle, není uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 
Příloha:  
Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 je: 
Příloha č. 1 - Změnový list číslo ZL 01 

 
 

Jablonec nad Nisou, dne 18.08.2020 Plzeň, dne 22.08.2020 
 
 
 
 
 
……………………………………    ……………………………… 
Ing. Petr Roubíček,       Ondřej Žižka, 
náměstek primátora                                jednatel  
 
 
 
 
            
……………………………………       
Ing. Martin Jančík,      
vedoucí OÚaHR                                                             
 
 
 
Za věcnou správnost: Ing. Pavel Sluka, vedoucí oddělení investiční výstavby 


